2025 年“煜峰奖学金”学院推荐评审结果公示

根据学校《关于开展第七届“煜峰奖学金”推荐申报工作的通知

》相关文件要求，经学生自主申报，学院审核评审，现将拟推荐学生

名单公示如下：

建设223Z 谢林博

建设231T 杨若萤

幼管232ZA 喻萱

数媒222 刘炎欣

以上结果公示期三个公示日，从 2025 年 5 月 6日至 2025 年 5 月

10日，如有异议，请于 2025 年 5 月 10 日前反馈至艺术设计学院辅

导员办公室603。联系人：李老师，联系电话：13033561065。

艺术设计学院

2025年 5 月 6 日

	2025 年“煜峰奖学金”学院推荐评审结果公示